[image: ]Município de Reginópolis
CNPJ: 44.556.033/0001-98
e-mail: prefeitura@reginopolis.sp.gov.br
Site: www.reginopolis.sp.gov.br

ATA NEGATIVA DE SESSÃO PÚBLICA

DATA: 20/10/2021			HORÁRIO: 08H30
LICITAÇÃO/ MODALIDADE Nº: PREGÃO (PRESENCIAL) N° 031/2021
OBJETO: A presente licitação tem por objeto, a Aquisição de 20 (vinte) Caçambas Estacionárias de 05 metros cúbicos cada, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.

No dia e hora supramencionados, no DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, localizado na Rua Abrahão Ramos nº 327 – Bairro Centro – Reginópolis – SP, o Pregoeiro, Senhor Henrique Diego Camilo e a Equipe de Apoio, Senhora Daniele Christina Godoy e o Senhor Nadir Navarro Dias de Freitas, designados pela Portaria nº 204/2021 dos autos do Processo nº 114/2021, para a Sessão Pública do Pregão em epígrafe. Aberta a sessão, após aguardar uma hora, verificou-se que nenhuma empresa compareceu para apresentar proposta e participar da sessão pública. Nestes termos o Pregoeiro declarou DESERTA a presente licitação. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro e pelos membros da Equipe de Apoio.

	Comissões / Portarias:

___________________________________________
Henrique Diego Camilo
CPF.: 393.992.638-86
RG.: 45.840.130-4
Cargo: Pregoeiro
PORTARIA: 204/2021 DE 16/08/2021

______________________________________
Daniele Christina Godoy
CPF.: 177.894.218-08
RG.: 24.669.751-9
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 204/2021 DE 16/08/2021

______________________________________
Nadir Navarro Dias de Freitas
CPF.: 827.507.778-87
RG.: 5.960.887
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 204/2021 DE 16/08/2021
image1.png